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Viajes Nacional e Internacional. Vidticos.

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos publicos, ya sea para
funcionarios publicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto

boletos aéreos como de viaticos.

MUNICIPALIDAD DE FLORES PETEN.
Articulo 10 numeral 12 Ley de Acceso a la Informacion Publica.
VIAJES NACIONALES

MES DE MAYO DEL 2,025

Tipo Viaje Destino de la Costo de Costo de

Objetivo de la Comision Personal Autorizado . .. ...
) Comision Boleto Viatico

Nacional Internacional

1 X Comision a la ciudad capital, a partir
del 30-04-2025 al 02/05/2025, como




conductor del vehiculo placas 0-
720BBV.

Comisidn a la ciudad capital a partir
del 06/05/2025 al 07/05/2025, como
conductor del vehiculo placas 0-
720BBV.

Comision a la ciudad capital a partir
del 11/05/2025 al 13/05/2025, como
conductor de vehiculo Placas O0-
720BBV.

Comision a la ciudad capital a partir
del 14/05/2025 al 16/05/2025, como
conductor de vehiculo Placas O0-
720BBV.

Comision a la ciudad capital a partir
del 20/05/2025 al 22/05/2025, como
conductor de vehiculo Placas O0-
720BBV.

Comision a la ciudad capital a partir
del 22/05/2025 al 23/05/2025, como
conductor del vehiculo placas O0-
720BBV.

Comision a la ciudad capital por
motivo de CONVOCATORIA A LA
REUNION Il DE POLICIA MUNICIPAL
DE TRANSITO 2025. Director PMT.

Comisién a la ciudad de Guatemala
por motivo de CONVOCATORIA A LA
REUNION I DE POLICIA MUNICIPAL
DE TRANSITO 2025. Director PMT.

Selvin Haroldo Ortiz Luna

Edin Obdulio Recios

Selvin Haroldo Ortiz Luna

Selvin Haroldo Ortiz Luna

Edin Obdulio Recinos

Edin Obdulio Recinos

Luis Fernando Reynoso

Luis Fernando Medrano

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.

Q.

645.00

555.00

405.00

405.00

405.00

405.00

550.00

550.00




VIAJES INTERNACIONALES.

Sin movimiento

CONSTRUYENDO JUNTOS
A e ) NUESTRO MUNICIPIO

Administracion 2024-2028




