

Numeral 12.

Viajes Nacional e Internacional. Viáticos.

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto boletos aéreos como de viáticos.

MUNICIPALIDAD DE FLORES PETEN.

Articulo 10 numeral 12 Ley de Acceso a la Información Pública.

VIAJES NACIONALES

MES DE MAYO DEL 2,025									
No.	Tipo Viaje Nacional Internacional		Objetivo de la Comisión	Personal Autorizado	Destino de la Comisión	Costo de Boleto	Costo de Viatico		
1	х		Comisión a la ciudad capital, a partir del 30-04-2025 al 02/05/2025, como						

2	x	conductor del vehículo placas 0-720BBV.	Selvin Haroldo Ortiz Luna	Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	645.00
		Comisión a la ciudad capital a partidel 06/05/2025 al 07/05/2025, como conductor del vehículo placas 0-720BBV.	•	Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	555.00
3	х	Comisión a la ciudad capital a partidel 11/05/2025 al 13/05/2025, como conductor de vehículo Placas 0-720BBV.	•	Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	405.00
4	х	Comisión a la ciudad capital a partidel 14/05/2025 al 16/05/2025, como conductor de vehículo Placas 0720BBV.	•	Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	405.00
5	х	Comisión a la ciudad capital a partidel 20/05/2025 al 22/05/2025, como conductor de vehículo Placas 0720BBV.	•	Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	405.00
6	х	Comisión a la ciudad capital a partidel 22/05/2025 al 23/05/2025, como conductor del vehículo placas 0720BBV.	•	Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	405.00
7	х	Comisión a la ciudad capital por motivo de CONVOCATORIA A LA REUNION II DE POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO 2025. Director PMT.	·	Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	550.00
8	х	Comisión a la ciudad de Guatemala por motivo de CONVOCATORIA A LA REUNION II DE POLICIA MUNICIPAI DE TRANSITO 2025. Director PMT.		Ciudad de Guatemala	0.00	Q.	550.00

VIAJES INTERNACIONALES.									
			V 1/101		J.				
			Sin movimiento						

